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26.11.2013
26.11.2013
2.12.2013
4.12.2013
11.12.2013

ZŠ a MŠ Chaplinovo nám.
ZŠ a MŠ u Santošky
ZŠ a MŠ Kořenského
ZŠ Weberova
FZŠ a MŠ V Remízku

ZŠ a MŠ Gra�cká
ZŠ a MŠ Radlická
ZŠ Podbělohorská
FZŠ Drtinova
ZŠ Nepomucká

23.10.2013
24.10.2013
12.11.2013
12.11.2013
25.11.2013

Městská část Praha 5 a Národní centrum bezpečnějšího internetu

Vás srdečně zvou na SEMINÁŘ PRO RODIČE

DĚTI ONL NE
aneb RIZIKA NA INTERNETU

Obsah semináře:

Seminář vedou odborní lektoři Národního centra bezpečnějšího internetu.

Účast je zdarma.

 Podrobné informace najdete na webových stránkách www.saferinternet.cz.

Rizika internetu a online komunikace
Desatero začínajícího surfaře 
aneb co by mělo každé dítě vědět





Přehled škol a termínů:5

Semináře probíhají od 18:00 do 19:30 v prostorách školy.
Zúčastněte se semináře „Děti online“ a vyhrajte domácí tiskárnu!

Účastníky semináře slosujeme o 3 tiskárny Lexmark.


